
Grup Ordre Nom Telèfon Valor 
Ranking

Punts Inici
Partit 
Jugat

1 2 3 4 5 6 7 Punts 1 Punts 2 Punts 3 Punts 4 Punts 5 Punts 6 Punts 7
Partis 
Jugats

Penalització / No 
jugats

Punts Finals

1 Mundi Amat 609749266 60 193,40 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 193,40
2 Guillermo Santabarbara 622092708 59 192,60 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 192,60
3 Marc Aparicio 657315709 58 182,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 182,00
4 Javier Blas 661249543 57 157,70 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 157,70
5 Angel M. Villarino Garcia 647346631 56 150,20 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 150,20
6 José J. Rubio Santiago 616043131 55 148,90 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 148,90
7 Alberto Villarino 626080808 54 139,70 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 139,70
8 José Angel Bañuelos 670225107 53 132,40 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 132,40
9 David Sanchís 659078945 52 131,30 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 131,30

10 Teo Alonso 667450279 51 129,70 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 129,70
11 Viviana Boccia 676114719 50 125,90 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 125,90
12 Fernando Gracia 619584085 49 124,10 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 124,10
13 Dani Balaguer 618949101 48 115,60 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 115,60
14 Jaime Peralta 622833384 47 113,30 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 113,30
15 Toni del Olmo 687945867 46 108,50 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 108,50
16 Paco Agudo 626502717 45 106,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 106,00
17 Javier Jiménez 695434413 44 105,90 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 105,90
18 Víctor Ruiz 689499877 43 102,20 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 102,20
19 Moussa Bargachi 650878805 42 102,10 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 102,10
20 Juan Bosco Prats 654286805 41 101,50 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 101,50
21 Sergi Esteban 635388503 40 101,30 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 101,30
22 Jorge Ferrera 606047599 39 101,20 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 101,20
23 Cristian Manzano 664525899 38 101,10 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 101,10
24 Christian Aguado 633976629 37 101,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 101,00
25 Cristobal Robles Gil 639305419 36 100,60 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 100,60
26 Margarida Ferrer 650577637 35 97,70 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 97,70
27 Juan J. Olivas 691478397 34 96,20 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 96,20
28 Esperanza Badas 699285228 33 95,30 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 95,30
29 Cristina Dominguez 627823288 32 95,20 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 95,20
30 Juan Gómez 679675656 31 94,10 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 94,10
31 Joan Gaspà 609716550 30 89,30 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 89,30
32 Vicente Sanchez 625130281 29 86,50 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 86,50
33 Albert Sangenís 620961380 28 83,10 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 83,10
34 Bernardo Corrales 678583963 27 75,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 75,00
35 Gines Garcia Garcia 659194214 26 73,10 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 73,10
36 Marisa Aparicio 627336605 25 72,40 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 72,40
37 Genis Garcia Carmona 659330722 24 52,00 2,5 0,00 0,00 0,00 0,00 0 52,00
38 Jesús Horcajada 639026564 23 51,60 2,5 0,00 0,00 0,00 0,00 0 51,60
39 J. Vicente Sanchís 933753381 22 30,00 2,5 0,00 0,00 0,00 0,00 0 30,00
40 Gerard Figueras 671370417 21 29,90 2,5 0,00 0,00 0,00 0,00 0 29,90
41 Bernat Cardenas 646628692 20 29,80 2,5 0,00 0,00 0,00 0,00 0 29,80
42 Chema Núñez Neri 936533589 10 24,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 24,00
43 Joan Bigas 629786232 10 22,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 22,00
44 Roberto Gamazo (Baixa) 651329435 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
45 Pilar Castillejo (baixa ranking) 667400292 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
46 Miguel Valera (lessió G6) 610825969 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
47 Edgar Nogueras(Baixa) 649804756 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
48 José Luis Valderas(Baixa) 655197838 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
49 Jose Mª Garcia Vara (Baixa ) 630394236 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
50 Inma Estepa (Lessió G5) 647656848 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
51 Jordi de Dios Garcia 628400842 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
52 Alberto Esteban Panizo 619078011 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
53 Domingo Lopez Lopez 639513565 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
54 Francisco Campos Ramos 609101561 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
55 Jose Mª Romero Pérez 607380318 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
56 Josep García Prunera 638749499 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
57 Jose M. Rodriguez 606264582 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
58 Sergio Venteo 639310617 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
59 Agripino Rodríguez Parrilla 936821429 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
60 Erik Piroux 607026818 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
61 Loli Martínez 936533589 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
62 J. A. Gonzalez Casado 669157124 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
63 Tomás Fernández 679172426 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
64 Evaristo Valencia Alb. 615157970 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
65 Carmen Espejo 662129683 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
66 Ramon Rodriguez Carrillo 635494030 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
67 Alberto Serradilla 607435800 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
68 Josep Mª Girbau 696588315 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
69 Jose Bagaria 645135197 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
70 Jordi Prim 677233516 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
71 Fric Suris 693053230 10 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
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Grup Ordre Nom Telèfon Valor Ranking Punts Inici
Partit 
Jugat

Primer Segon Tercer Quart Cinqué Sisé Seté Punts 1 Punts 2 Punts 3 Punts 4 Punts 5 Punts 6 Punts 7 Partis Jugats
Penalització / No 

jugats
Punts 
Finals

1 Mundi Amat 609749266 60 161,20 2 P P G G G G 0,00 0,00 5,70 5,60 5,50 5,40 12 2 193,40
2 Guillermo Santabarbara 622092708 59 146,60 2 G G G G G G 6,00 5,80 5,70 5,60 5,50 5,40 12 192,60
3 Marc Aparicio 657315709 58 141,80 2 G P G G G G 6,00 0,00 5,70 5,60 5,50 5,40 12 182,00
4 Javier Blas 661249543 57 129,20 2 P P P G G G 0,00 0,00 0,00 5,60 5,50 5,40 12 157,70
5 Alberto Villarino 626080808 56 127,70 2 P P P P P P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 139,70
6 David Sanchís 659078945 55 117,70 2 P P P P G 0,00 0,00 0,00 0,00 5,60 0,00 10 2 131,30
7 Teo Alonso 667450279 54 114,10 2 P P P P G 0,00 0,00 0,00 0,00 5,60 0,00 10 129,70
8 Angel M. Villarino Garcia 647346631 53 113,70 2 P G G G G G 0,00 5,10 5,00 4,90 4,80 4,70 12 150,20
9 José J. Rubio Santiago 616043131 52 112,10 2 G G P G G G 5,30 5,10 0,00 4,90 4,80 4,70 12 148,90

10 José Angel Bañuelos 670225107 51 105,90 2 P P G P G G 0,00 0,00 5,00 0,00 4,80 4,70 12 132,40
11 Viviana Boccia 676114719 50 105,80 2 P G P G P 0,00 5,20 0,00 4,90 0,00 0,00 10 125,90
12 Fernando Gracia 619584085 49 102,30 2 P P G P P G 0,00 0,00 5,10 0,00 0,00 4,70 12 124,10
13 Toni del Olmo 687945867 48 95,60 2 P P P G 0,00 0,00 0,00 0,00 4,90 0,00 8 108,50
14 Paco Agudo 626502717 47 91,00 2 P P P G P 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 10 106,00
15 Cristobal Robles Gil 639305419 46 90,60 2 P P P P P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,60
16 Margarida Ferrer 650577637 45 89,10 2 G P 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 97,70
17 Jaime Peralta 622833384 44 88,10 2 G G G G 4,60 4,50 0,00 0,00 4,10 4,00 8 113,30
18 Javier Jiménez 695434413 43 87,20 2 G G G 4,60 0,00 0,00 0,00 4,10 4,00 6 105,90
19 Víctor Ruiz 689499877 42 85,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 85,00
20 Cristina Dominguez 627823288 41 84,60 2 G P P 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 95,20
21 Juan Gómez 679675656 40 83,50 2 G P P 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 94,10
22 Dani Balaguer 618949101 39 82,30 2 G G G G G G 3,80 3,70 3,60 3,50 3,40 3,30 12 115,60
23 Esperanza Badas 699285228 38 81,80 2 P P P G P 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 10 95,30
24 Moussa Bargachi 650878805 37 81,50 2 P G G P G 0,00 3,80 0,00 3,50 0,00 3,30 10 102,10
25 Juan J. Olivas 691478397 36 78,90 2 P G G P P 0,00 3,80 0,00 3,50 0,00 0,00 10 96,20
26 Joan Gaspà 609716550 35 77,30 2 P P P P P P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 89,30
27 Juan Bosco Prats 654286805 34 73,60 2 P G G G G G 0,00 3,80 3,70 3,60 3,50 3,30 12 2 101,50
28 Vicente Sanchez 625130281 33 71,40 2 p P G G P 0,00 0,00 0,00 3,60 3,50 0,00 10 2 86,50
29 Albert Sangenís 620961380 32 71,30 2 G P G 0,00 3,00 0,00 2,80 0,00 0,00 6 83,10
30 Gines Garcia Garcia 659194214 31 71,10 2 P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 73,10
31 Marisa Aparicio 627336605 30 70,40 2 P P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 2 72,40
32 Bernardo Corrales 678583963 29 54,90 2 G G G G P 3,20 3,10 3,00 2,80 0,00 0,00 10 2 75,00
33 Jesús Horcajada 639026564 28 45,60 2 P P P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 51,60
34 Genis Garcia Carmona 659330722 27 42,30 2 G G 0,00 0,00 0,00 2,90 2,80 0,00 4 52,00
35 J. Vicente Sanchís 933753381 26 30,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 30,00
36 Chema Núñez Neri 936533589 20 24,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 24,00
37 Joan Bigas 629786232 20 22,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 22,00
38 Roberto Gamazo (Baixa) 651329435 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
39 Pilar Castillejo (baixa ranking) 667400292 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
40 Miguel Valera (lessió G6) 610825969 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
41 Edgar Nogueras(Baixa) 649804756 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
42 José Luis Valderas(Baixa) 655197838 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
43 Jose Mª Garcia Vara (Baixa ) 630394236 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
44 Inma Estepa (Lessió G5) 647656848 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
45 Sergi Esteban 648836544 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
46 Jordi de Dios Garcia 628400842 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
47 Alberto Esteban Panizo 619078011 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
48 Domingo Lopez Lopez 639513565 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
49 Francisco Campos Ramos 609101561 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
50 Jose Mª Romero Pérez 607380318 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
51 Josep García Prunera 638749499 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
52 Jose M. Rodriguez 606264582 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
53 Sergio Venteo 639310617 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
54 Jorge Ferrera 606047599 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
55 Agripino Rodríguez Parrilla 936821429 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
56 Erik Piroux 607026818 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
57 Loli Martínez 936533589 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
58 J. A. Gonzalez Casado 669157124 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
59 Tomás Fernández 679172426 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
60 Evaristo Valencia Alb. 615157970 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
61 Carmen Espejo 662129683 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
62 Ramon Rodriguez Carrillo 635494030 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
63 Alberto Serradilla 607435800 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
64 Josep Mª Girbau 696588315 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
65 Jose Bagaria 645135197 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
66 Jordi Prim 677233516 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
67 Fric Suris 693053230 20 20,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20,00
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